ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày       tháng 12 năm 2020

GIẤY MỜI

Đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2020 và

Đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo các trường thuộc UBND huyện

Kính gửi: .......................................................................................

          .......................................................................................

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Công văn số 4377/UBND-NC ngày 19/11/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Điện Biên, về việc triển khai thực hiện Nghị định số 90/2020/NĐ-

CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức, viên chức. Ủy ban nhân dân huyện mời dự họp đánh giá, xếp loại cán bộ,

công chức, viên chức và đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo các trường thuộc

UBND huyện năm 2020 như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: từ 07h30’ ngày 16/12/2020 (sáng thứ 4).

- Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân huyện.

2. Thành phần

- Các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện.

3. Nội dung

3.1. Đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

- Nhận xét, đánh giá và bỏ phiếu kín đề xuất xếp loại chất lượng đối với:

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện; cấp trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy

ban nhân dân huyện;

- Nhận xét, đánh giá và bỏ phiếu kín quyết định xếp loại chất lượng đối

với: Cấp phó các cơ quan, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện;Chủ tịch và Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã; Hiệu trưởng các trường thuộc huyện.

- Đề nghị:

+ Phòng Nội vụ tổng hợp báo cáo kết quả đánh giá xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức của các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân dân các xã.

+ Các đồng chí lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện; các đồng chí Trưởng các

cơ quan, đơn vị chuẩn bị phiếu đánh giá của cá nhân để đánh giá tại cuộc họp.

2

+ Các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân huyện được giao phụ trách các

xã nhận xét, đánh giá đối với Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã mình

được giao phụ trách.

3.2. Đánh giá, xếp loại tập thể lãnh đạo các trường thuộc UBND huyện

Nhận xét, đánh giá và bỏ phiếu kín quyết định xếp loại chất lượng đối với

tập thể lãnh đạo các trường thuộc Ủy ban nhân dân huyện.

Ủy ban nhân dân huyện Nậm Pồ trân trọng  mời các đồng chí đến dự đúng

thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

.

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-14T15:03:23+0700

		ubndh.np@dienbien.gov.vn
	2020-12-15T07:54:45+0700

		2020-12-15T07:55:17+0700

		2020-12-15T07:55:33+0700